I oT生産現場革新
スイッチング・パワーサプライ
S8VK-X
2 スイッチング・パワーサプライ  S8VK-X 3
IoTではじまる生産現場革新
私たちオムロンが目指す未来の生産現場は、
これまで見えなった設備の健康状態が見える世界です。
そこではIoTにより、設備状態が見える化され、

•EN/IEC 61558-2-16準拠
•基板コーティングで耐環境性能を向上
形式構成
形式基準　種類／標準価格に記載している形式に従い、発注してください。
①容量 ②出力電圧 ③表示モニタ
記号 容量 記号 出力電圧（DC） 記号 表示モニタ
030 30W 05 5V A 表示モニタ付き
060 60W 12 12V なし 表示モニタなし
090 90W 24 24V
120 120W
240 240W
480 480W
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。30 ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
関連商品
ノイズフィルタ
形S8V-NF
DC電子式サーキットプロテクタ
形S8V-CP
注. 詳細は「S8V-NFデータシート」
（カタログ番号SGTC-069)をご覧ください。
注. 詳細は「S8V-CPデータシート」（カタログ番号SGTC-075)
をご覧ください。
形S8VK-X-□□□ □□ □-EIP
シリーズ名 ① ② ③
S8VK-X
12 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
本体
●表示モニタ付き
●表示モニタなし
＊1.定格出力電流のとき出力電力は25Wです。
＊2.定格出力電流のとき出力電力は54Wです。
取り付け金具（別売品） DINレール取り付け用品（別売品）
EtherNet/IP通信ケーブル推奨品（別売品）
カテゴリ5以上のSTPケーブル（シールド付ツイストペアケーブル）を使用してください。
コネクタ付ケーブル
＊1.小型タイプのケーブルの長さは0.2、0.3、0.5、1、1.5、2、3、5、7.5、10、15、20mをご用意しております。
堅牢タイプのケーブルの長さは、0.3、0.5、1、2、3、5、10、15mをご用意しております。
詳細は「産業用イーサネットコネクタカタログ」（カタログ番号：CDJC-006）をご参照ください。
＊2.制御盤内配線用のLow Smoke Zero Halogenケーブル。
＊3.ケーブルの色は、緑色と青色もご用意しております。形式末尾が、緑色は「-G」、青色は「-B」に変わります。
ケーブル/コネクタ
＊ケーブルおよびコネクタは、上記の組み合わせでのご使用を推奨します。
産業用スイッチングハブ推奨品（別売品）
容量 定格入力電圧（DC） 定格出力電圧（DC） 定格出力電流 最大ピーク電流 形式 標準価格（￥）
90W AC100～240V
（許容範囲
AC85～264V、
DC90～350V）
24V 3.75A ― ◎形S8VK-X09024A-EIP 24,000
120W 24V 5A 6A ◎形S8VK-X12024A-EIP 28,000
240W 24V 10A 15A ◎形S8VK-X24024A-EIP 44,000
480W 24V 20A 30A ◎形S8VK-X48024A-EIP 64,000
容量 定格入力電圧（DC） 定格出力電圧（DC） 定格出力電流 最大ピーク電流 形式 標準価格（￥）
30W
AC100～240V
（許容範囲
AC85～264V、
DC90～350V）
5V 5A ＊1 6A ◎形S8VK-X03005-EIP 14,000
60W
12V 4.5A ＊2 5.4A ◎形S8VK-X06012-EIP 15,000
24V 2.5A 3A ◎形S8VK-X06024-EIP 15,000
90W 24V 3.75A ― ◎形S8VK-X09024-EIP 18,000
120W 24V 5A 6A ◎形S8VK-X12024-EIP 22,000
240W 24V 10A 15A ◎形S8VK-X24024-EIP 38,000
480W 24V 20A 30A ◎形S8VK-X48024-EIP 58,000
商品名称 形式 標準価格（￥）
正面取り付け金具（30W、60W用） ◎形S82Y-VS10F 460